

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>خبر</div></div></div>
<p><b>مایکل کوریل</b></p> <p><b>رئیس جدید سنتکام شد</b></p>
<ul style="list-style-type: none"><li>مجلس سنای آمریکا تصمیم جو بایدن، رئیس‌جمهوری این کشور را مبنی برانتخاب «مایکل کوریل» برای رهبری «ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا» (سنتکام) به‌عنوان بخشی از ترفیعات نظامی پیش از شروع تعطیلات این مجلس تأیید کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از ایرفورس تایمز، ژنرال مایکل کوریل‌ا که اکنون فرمانده سپاه هجدهم هوارد آمریکاست و در کارولینای شمالی خدمت می‌کند، یکی از گزینه‌های جو بایدن برای جانشینی ژنرال کنت مک‌کنزی، فرمانده کنونی سنتکام بوده است. ژنرال کوریل بدون هیچ‌گونه اعتراض برای پست جدید درخصوص رهبری عملیات نظامی در خاورمیانه تأیید شد و به‌زودی سوگند یاد می‌کند. کوریل سابقاًفرماندهی لشکر ۸۲ هوارد و سمت معاونت در فرماندهی مرکزی را برعهده داشته است. او بیشتر به خاطر زمان حضورش به‌عنوان فرمانده «گردان استرایکر» در لشکر ۲۵ پیاده‌نظام در سال ۲۰۰۵ شناخته می‌شود؛ جایی که در جریان نبرد با نیروهای عراقی سه گلوله خورد اما به مبارزه ادامه داد. کوریل بین سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۴ در مأموریت‌های مختلف در خاورمیانه حضور داشته و همچنین به‌عنوان فرماندهی نیروهای ویژه مشترک در دوره باراک اوباما، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا، در عملیات ضدتروریسم در عراق و افغانستان فعالیت کرده است. پس از این سمت، ژنرال سه‌ستاره مایکل کوریل ۵۵ساله به ژنرال چهارستاره ارتقا خواهد یافت. او جایگزین ژنرال کنت مک‌کنزی خواهد شد که از مارس ۲۰۱۹ ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا را رهبری می‌کند و انتظار می‌رود در ماه آوریل بازنشسته شود. او در بخشی از سخنان خود در جلسه بررسی نامزدی‌اش در جمع نمایندگان کمیته نیروهای مسلح سنا به توافق ابراهیم و عادی‌سازی روابط اسرائیل با بحرین و امارات متحده عربی اشاره کرده و گفته بود که حضور اسرائیل در حوزه سنتکام، کمک خوبی برای بازاردنگی در منطقه است. علاوه بر کوریل، ۷۸۰ ترفیع نظامی غیر بحث‌برانگیز دیگر پنجشنبه گذشته در سنای آمریکا نهایی شد؛ ازجمله این ترفیعات می‌توان به ژنرال دوستاره گرگ اولسون به‌عنوان مدیر ستاد نیروی دریایی ارتش و ژنرال دوستاره داگلاس سیمز دوم به‌عنوان مدیر ستاد مشترک ارتش اشاره کرد.</li></ul>

- 

اوضاع در امتداد خط تماس در شرق اوکراین از صبح ۱۷ فوریه دستخوش تغییرات جدی شده و هرازگاهی انفجارهای در دو جمهوری خودخوانده دونتسک و لوهانسک شنیده می‌شود که به نیروهای دولتی کی‌یف نسبت داده می‌شود و طبق گزارش‌ها بین ۱۶۹ تا ۱۹۰ هزار سرباز روس و شبه‌نظامیان جدایی‌طلب مخالف دولت مرکزی اوکراین در وضعیت جنگی قرار گرفته‌اند. در چنین شرایطی همچنان باب‌گفت‌وگوها و رایزنی‌ها باز است و رهبران کشورهای غربی می‌کوشند با راهکاری دیپلماتیک، جلوی جنگی احتمالی را بگیرند. آخرین درخواست از سوی ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین، به‌عنوان رهبر طرف اصلی مناقشه مطرح شده است و امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه هم برای پنجمین بار با همتای روسی خود، ولادیمیر پوتین، گفت‌وگو کرد. به گفته یکی از مقامات فرانسوی، ولودیمیر زلنسکی هم به مکرون اطمینان خاطر داده که «او به تحریکات در امتداد خط تماس در دونباس پاسخ نخواهد داد». از اوایل سال جاری، روسیه بیش از یک‌میلیون سرباز در مرز اوکراین مستقر کرده است. گزارش‌ها همچنین حاکی از آن است که ۳۰ هزار نفر دیگر در بلاروس، نزدیک به مرز این کشور با اوکراین، حضور دارند. روسیه همواره تأکید کرده که هیچ برنامه‌ای برای حمله به اوکراین ندارد. اما ایالات متحده و متحدان این کشور در ناتو، ادعاهای روسیه مبنی بر عقب‌نشینی نیروها از مرز را رد کرده‌اند و حتی بوریس جانسون، نخست‌وزیر بریتانیا می‌گوید که منابع اطلاعاتی از قصد مسکو برای بزرگ‌ترین جنگ در اروپا از سال ۱۹۴۵ تاکنون حکایت دارند. جانسون به بی‌بی‌سی گفته است «تمامی نشانه‌ها از عملیاتی شدن این نقشه‌ها از هم‌اکنون» خبر می‌دهد. او به نقل از جو بایدن در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ گفت که روسیه نه‌تنها از مرزهای شرقی اوکراین که محل نزاع در چند سال گذشته بوده بلکه پیشروی از سوی بلاروس با هدف محاصره کی‌یف را مدنظر دارد. کاخ سفید - نزدیک‌ترین متحد بریتانیا- هم چند روز پیش از دریافت اطلاعات مشابهی سخن گفته بود و جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا هم با قریب‌الوقع‌بودن حمله روسیه به اوکراین خبر داده است.

ادامه رایزنی‌ها هم‌زمان با تشدید تنش‌ها در مرزهای شرقی اوکراین

## رایزنی با چاشنی انفجار

تحولات میدانی نیز به‌گونه‌ای است که احتمال حمله روسیه به اوکراین را خلاف ادعاهای مقامات عالی‌رتبه روس پررنگ‌تر می‌کند. به گزارش خبرگزاری تاس روسیه، اولین قطار حامل ۵۰۰ پناه‌جو از جمهوری‌های خودمختار دونتسک و لوهانسک که عصر شنبه از منطقه روستوف حرکت کرد، روز گذشته وارد شهر وروژ در روسیه شد. مناطق دونتسک، لوهانسک و کریمه در سال ۲۰۱۴ و در پی کشمکش‌های مسلحانه در اوکراین اعلام استقلال کردند. روسیه در همان سال و پس‌ازاینکه دولت خودخوانده کریمه خواستار پیوستن به روسیه شد، این شبه‌جزیره را به خاک خود ضمیمه کرد؛ اما سرنوشت دو جمهوری خودخوانده لوهانسک و دونتسک همچنان روشن نیست و هیچ کشوری استقلال این دو جمهوری خودخوانده را به رسمیت نمی‌شناسد.



برانگیخت و وزارت خارجه و پارلمان اوکراین نیز بیانه‌هایی را در محکومیت این اقدام منتشر کردند. پیش‌تر در خبری اعلام شده بود که روسیه برای صدها هزار نفر از ساکنان شرق اوکراین پاسپورت روسی صادر می‌کند تا نفوذ خود در این مناطق را افزایش دهد. در همین زمینه، دمیترو کوله‌با، وزیر خارجه اوکراین گفت صدور پاسپورت روسی برای ساکنان مناطق تحت کنترل شورشیان، نقض توافق نامه مینسک است. انگیزه‌های اصلی پوتین برای این اقدامات و متشنج‌کردن فضای بین‌الملل کاملاً مشخص است. او می‌خواهد روسیه را به شکوه سابقش در دوران اتحاد جماهیر شوروی بازگرداند و بازپس‌گیری اوکراین قطعه بزرگی از این پازل است. او درباره گسترش ناتو توسط غرب در ۲۰ سال گذشته هم به‌شدت بدگمان است. برای رسیدن به این اهداف، روسیه با جنگ‌افزارهای سایبری و خیرپراکنی کذب به‌دنبال ایجاد تفرقه و هرج‌ومرج در کشورهای متحد غربی است. به نظر می‌رسد پوتین با تحلیل وضعیت ایالات متحده، بریتانیا، آلمان و سایر کشورهای غربی در ماه‌های اخیر به این نتیجه رسیده که روزنه امید تازه‌ای برایش پدید آمده است.

### جهان

حملات پهپادی، انگیزه گسترش همکاری‌های اسرائیل با اعراب

## «پیمان دفاع مشترک» در دستور کار

تهدیدهای مداوم پهپادها علیه اسرائیل که آخرین آن در روزهای گذشته از سوی حزب‌الله لبنان انجام گرفت، طرح «پیمان مشترک دفاعی» را جدی‌تر از قبل مطرح کرده است. تلویزیون اسرائیل گزارش داد که اسرائیل و متحدان منطقه‌ای آن، در حال توسعه پیمان دفاعی مشترک برای محافظت در برابر تهدید پهپادهای انتحاری و مهاجم هستند. در روزهای گذشته پهپاد شناسایی حزب‌الله لبنان از سوی سامانه گنبد آهنین سرنگون شد و پس از آن جنگنده‌های اسرائیلی با ورود به حریم هوایی لبنان دقایقی به گشت‌زنی پرداختند. براساس بیانیه ارتش اسرائیل، گنبد آهنین برای انجام رهگیری به‌سرعت فعال شد و جت‌های جنگی اقدام به گشت‌زنی در منطقه کردند. ارتش اسرائیل می‌افزاید



با گذشت دقایقی پس از فعال‌شدن سیستم پدافند هوایی ناگهان ارتباط رادار با پهپاد قطع شد؛ مسئله‌ای که از عدم رهگیری پهپاد حکایت دارد. تداوم این حملات و نیز از ادامه حملات موشکی و پهپادی حوثی‌ها به عربستان

و اسارات و تهدید منافع ایالات متحده در عراق، باعث شده بحث بر سر «پیمان دفاعی مشترک» میان اسرائیل و کشورهای غربی که به عادی‌سازی رابطه خود با تل‌آویو پرداختند، جدی‌تر از قبل دنبال شود. در صورت اجراشدن این پیمان، کشورهای عضوی که پرتاب به سمت یک کشور همسایه را شناسایی می‌کنند، می‌توانند به آن کشور هشدار دهند و در سرنگونی پهپاد کمک کنند. براساس گزارش کانال ۱۲ تلویزیون اسرائیل، اسرائیل و متحدان منطقه‌ای آن در مرحله تدوین این پیمان دفاعی مشترک برای محافظت در برابر تهدید پهپادهای انتحاری و جاسوسی هستند. هرچند هنوز به جزئیات بیشتری از این طرح اشاره نشده اما گفته می‌شود کشورهای عضو این طرح را «همسایه‌های دور و نزدیک اسرائیل» تشکیل می‌دهند. مذاکره بر سر این پیمان دفاعی مشترک در زمانی انجام می‌شود که اسرائیل و کشورهای عربی امضاکننده پیمان ابراهیم به‌سرعت در حال گسترش روابط سیاسی، اقتصادی، امنیتی و نظامی خود هستند. به‌تازگی در جریان سفر رئیس‌جمهوری اسرائیل به امارات، حملات پهپادی از سوی حوثی‌های یمن به خاک این کشور انجام شد و «اسحاق هرتزوک»

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>در حوالی میدان سرخ</div></div></div>
<p><b>بحران اوکراین؛ چه کسی راست می‌گوید؟</b></p>
<div><div><span><span>ا</span><span>ح</span><span>م</span><span>د</span><span> و</span><span>خ</span><span>ش</span><span>ن</span><span>ی</span><span>ت</span><span>ه</span></span></div><div><div><span>استادیار دانشگاه دوستی ملل روسیه</span></div></div></div>
<p>● اگرچه شامگاه سه‌شنبه گذشته یعنی هم‌زمان با دیدار اولاف شولتس، صدراعظم آلمان با ولادیمیر پوتین و البته سفر وزیر خارجه لهستان به‌منظور گفت‌وگو با سرگئی لاوروف، همتای روس خود، انتظار می‌رفت که خط دیپلماسی برای کاهش تنش‌ها پررنگ شود؛ اما هم‌زمان با تصمیم مسکو برای پاسخ‌دادن به نامه‌های آمریکا و ناتو درخصوص تضمین‌های امنیتی، همه‌چیز در منطقه دونباس به یکباره به هم ریخت. از یک‌سو جمهوری‌های خودخوانده دونتسک و لوهانسک، نیروهای نظامی اوکراین را متهم به نقض آتش‌بس می‌کنند و طی سه روز گذشته معتقدند که ده‌ها بار به‌سوی آنها تیراندازی شده است. از سوی دیگر شولتس اظهارات کرملین درخصوص نسل‌کشی در دونباس را مضحک می‌خواند و برایند واکنش‌های مقامات غربی از جمله وزیر خارجه آلمان این است که اقدامات مقامات دونتسک و لوهانسک صحنه‌سازی است. اما از سویی دولت کی‌یف نیز نه‌تنها تیراندازی به‌سوی این دو جمهوری خودخوانده را تکذیب می‌کند بلکه جدایی‌طلبان را متهم به موشک‌پرانی کرده است.</p> <p>اما به نظر می‌رسد که سه فرضیه پشت درگیری‌ها در دونباس وجود داشته باشد:</p> <p>الف) خلاف جنگ روانی که غربی‌ها علیه کرملین به‌راه انداخته‌اند و مدام از احتمال حمله قریب‌الوقوع روسیه صحبت می‌کنند و حتی آمریکا روز ۱۶ فوریه را زمان حمله روسیه اعلام کرده بود و همچنان از نزدیک بودن آن سخن می‌گویند، اکنون این روسیه است که به‌واسطه دو جمهوری خودخوانده دونتسک و دونباس، جنگ روانی راه انداخته و می‌گوید که دولت کی‌یف قصد حمله به روس‌های شرق اوکراین را دارد. (ب) ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین با حمایت غرب قصد دارد تا کرملین تحریک شود و عکس‌العمل نیروهای نظامی روسیه را مطابق سناریوی مورد نظر واشنگتن صید کند؛ طبیعتاً در چنین شرایطی این امکان پررنگ‌تر شده که ولادیمیر پوتین به موجب درخواست ۳۵۱ نماینده دوماي روسیه، استقلال لوهانسک و دونتسک را به رسمیت بشناسد؛ در پاسخ نیز غرب بلافاصله بسته تحمییتی مورد نظر خود را علیه روسیه عملیاتی می‌کند و استراتژی اجرای محدودیت به‌منظور مهار حداکثری روسیه از سوی کاخ سفید فعلاً در این گام باقی می‌ماند و از مسیر مذاکره، آتش‌بس موقتی شکل خواهد گرفت.</p> <p>ج) ایین امکان نیز می‌تواند وجود داشته باشد که زلنسکی درعین‌حال که هر گونه تحرک نظامی و تیراندازی به‌سوی دونتسک و لوهانسک را تکذیب می‌کند، اما بر آن شده باشد که از فضای غبار‌آلود میان مسکو و واشنگتن بیشترین بهره را ببرد و در پشت این غوغا گمان کند که می‌تواند امکانات مالی بیشتری از غرب را دریافت کند و در گام بعد مذاکره مستقیم با روسیه را دنبال کند تا از مسکو نیز امتیاز بگیرد. در این صورت البته ممکن است همان‌طورکه در هفته‌های گذشته اشاره کرده بودم، او به سرنوشت میخائیل ساکاشویلی در گرجستان دچار نشود و انتظاراتش از آمریکا و ناتو فراتر از واقعیت‌های موجود باشد.</p> <p>اما اگر از آنجا روسیه به ماجرا نگاه کنیم، حتما سناریوی مطلوب مسکو مذاکره زلنسکی با سران دونتسک و لوهانسک و بازگشت به توافق مینسک و شناسایی موقت استقلال این دو منطقه است که در این صورت مسکو هم به مراد خود رسیده و هم از تحریم‌ها امتحالاً قسر در برود که ظاهراً در شرایط موجود امکان‌گرایانه‌است. اما به نظر می‌رسد عطف به این وضعیت، طرح بعدی به‌رسمیت‌شناختن استقلال این دو منطقه از سوی کرملین باشد و البته با تن‌دادن به تحریم‌های غرب، درعین‌حال روسیه و آمریکا به این توافق برسند که اوکراین فعلاً عضو ناتو نشود. اما سناریوی سوم و البته ضعیفی نیز وجود دارد که ناتو عضویت اوکراین را بپذیرد و شاهد به‌هم‌خوردن معماری امنیتی پس از جنگ سرد باشیم که قطعاً آشفتنگی در موازنه تهدید کنونی میان روسیه و غرب رخ خواهد داد و شاهد نظامی‌شدن منطقه کالیننگراد و ایجاد پایگاه‌های روسیه در گویا و ونزوئلا خواهیم بود. اما این روزها حتما یکی از مهم‌ترین پرسش‌ها برای مردم این است که بالاخره در بحران اوکراین چه کسی راست می‌گوید؛ پریشی که من نیز به‌طور مرتب از دوستانم در شرق یا غرب اوکراین می‌پرسم. اما به گمانم پاسخ یک مادر بیست‌وچند ساله که باید از والدین سالخورده‌اش نیز نگهداری کند، بهترین پاسخ به من بود: «دیگر نمی‌دانم چه کسی با چه کسی می‌جنگد، یا خواهد جنگید یا نخواهد جنگید؛ درحال حاضر دونتسک گلوله‌باران می‌شود و برای من فقط زندگی کردن مهم است…»</p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>در نشست امنیتی مونیخ مطرح شد؛</div></div></div>
<p><b>طالبان هرگز تغییر نمی‌کنند</b></p>
<p>لیندسی گراهام، سناتور آمریکایی، در میزگردی در نشست امنیتی مونیخ که به افغانستان اختصاص یافته بود، خطاب به کشورهای جهان گفت نباید برای دست‌یابی طالبان به مشروعیت سیاسی تلاش کنند. سن‌ای گروه هرگز تغییر نکرده است و در آینده نیز تغییر نمی‌کند. به گزارش ایندپندنت، او با اشاره به کشتار نیروهای امنیتی دولت پیشین افغانستان در شش ماه اخیر، گفت تعداد جنگجویان داعش خراسان در حال افزایش است، چون شماری از نظامیان دولت پیشین، از ترس انتقام‌جویی طالبان، به داعش ملحق می‌شوند. او از مقاومت مردم افغانستان علیه طالبان و داعش دفاع کرد و یادآور شد که طالبان به آنچه می‌گویند، پایبند نیستند و نباید به آنان اعتماد کرد. او همچنین افزود که کمک‌رسانی به مردم افغانستان، نباید به نفع طالبان تمام شود و باید سازمان‌ها و کشورهای مدرسان، به این امر توجه داشته باشند.درهمین‌حال، معید یوسف، مشاور امنیت ملی دولت پاکستان، در نشست امنیتی مونیخ از تعامل کشورهای جهان با طالبان دفاع کرد و گفت: «انزوای بیشتر طالبان، به ضرر همه طرف‌هاست و اکنون که افغانستان در کنترل طالبان است، باید با آنان تعامل شود». او درمورد ادعاها دربارۀ نفوذ و کنترل</p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>اعلام مفقودی مدرک تحصیلی – نوبت سوم</div></div></div>
<p><b>مدرک فارغ‌التحصیلی اینجناب الهام فاطمی نژاد فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۳ ۲۰ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته کاربرد کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی تهران سما با شماره ۱۷۸۳/۱۷۸۲/۲۸۲۲۲ف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.</b>از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به نشانی بلوار دامنان، خیابان درختی، کوچه سقفی، ستاد مرکزی تهران غرب ارسال نماید.</p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>در نشست امنیتی مونیخ مطرح شد؛</div></div></div>
<p><b>طالبان هرگز تغییر نمی‌کنند</b></p>
<p>لیندسی گراهام، سناتور آمریکایی، در میزگردی در نشست امنیتی مونیخ که به افغانستان اختصاص یافته بود، خطاب به کشورهای جهان گفت نباید برای دست‌یابی طالبان به مشروعیت سیاسی تلاش کنند. سن‌ای گروه هرگز تغییر نکرده است و در آینده نیز تغییر نمی‌کند. به گزارش ایندپندنت، او با اشاره به کشتار نیروهای امنیتی دولت پیشین افغانستان در شش ماه اخیر، گفت تعداد جنگجویان داعش خراسان در حال افزایش است، چون شماری از نظامیان دولت پیشین، از ترس انتقام‌جویی طالبان، به داعش ملحق می‌شوند. او از مقاومت مردم افغانستان علیه طالبان و داعش دفاع کرد و یادآور شد که طالبان به آنچه می‌گویند، پایبند نیستند و نباید به آنان اعتماد کرد. او همچنین افزود که کمک‌رسانی به مردم افغانستان، نباید به نفع طالبان تمام شود و باید سازمان‌ها و کشورهای مدرسان، به این امر توجه داشته باشند.درهمین‌حال، معید یوسف، مشاور امنیت ملی دولت پاکستان، در نشست امنیتی مونیخ از تعامل کشورهای جهان با طالبان دفاع کرد و گفت: «انزوای بیشتر طالبان، به ضرر همه طرف‌هاست و اکنون که افغانستان در کنترل طالبان است، باید با آنان تعامل شود». او درمورد ادعاها دربارۀ نفوذ و کنترل</p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>کارت دانشجویی اینجناب زهرا امامی</div></div></div>
<p><b>نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰</b></p>